Администрация муниципального района «Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 марта 2019 года

№ 91
с. Калга

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 29.12.2012 года № 1187 «Об образовании избирательных участков на территории муниципального района «Калганский район»

В соответствии со статьей 19 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 года № 67-ФЗ, статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в связи с изменением адреса избирательного участка № 1705, администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:
1. Пункт 5 части 1 постановления изложить в следующей редакции:

«6) Участок № 1705 с.Калга
Местонахождение участковой избирательной комиссии, помещение для голосования – здание МОУ СОШ с.Калга по адресу с.Калга ул.60 лет Октября, д. 19А»

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Забайкальского края.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родная Земля».
Глава

муниципального района

«Калганский район»

М.Ю.Жбанчиков